
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/184/2012 

RADY GMINY NIWISKA 

z dnia 10 grudnia 2012 r. 

w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity - Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity - Dz. U. z 2012 r., Nr poz. 391) – 

Rada Gminy Niwiska uchwala, co następuje:  

§ 1. Określa się, że w przypadku nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych w zamian za uiszczoną 

przez właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi Gmina Niwiska będzie 

świadczyć usługi odbierania odpadów komunalnych zebranych na nieruchomości, w każdej ilości pojemników 

i worków z następującą częstotliwością:  

1) odbieranie zmieszanych odpadów komunalnych, będzie prowadzone raz na miesiąc,  

2) odbieranie selektywnie zebranych odpadów obejmujące: papier i makulaturę, szkło, tworzywa sztuczne, 

metale, opakowania wielomateriałowe będzie prowadzone raz w miesiącu w okresie od czerwca 

do września, raz na dwa miesiące w pozostałym okresie,  

3) odbieranie zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, odpadów wielkogabarytowych, zużytych 

opon będzie prowadzone dwa razy w roku,  

§ 2. 1. Określa się sposób świadczenia usług przez punkty selektywnego zbierania odpadów komunalnych 

działające na terenie gminy Niwiska:  

1) punkt zbierania odpadów usytuowany w Niwiskach na terenie Zakładu Usług Komunalnych, będzie 

przyjmował odpady ulegające biodegradacji, remontowe i rozbiórkowe oraz zużyty sprzęt elektryczny 

i elektroniczny,  

2) mini punkty selektywnego zbierania odpadów stanowiące zestawy ogólnodostępnych pojemników 

umieszczonych w sołectwach zapewniać będą na bieżąco odbiór odpadów: papieru i makulatury, szkła 

i tworzyw sztucznych,  

3) punkty zlokalizowane w placówkach służby zdrowia zapewnią bieżący odbiór przeterminowanych leków,  

4) punkty zlokalizowane w budynkach użyteczności publicznej zapewnią bieżący odbiór baterii 

i akumulatorów innych niż przemysłowe i samochodowe,  

5) mobilny punkt zbierania odpadów zapewni akcyjnie odbiór chemikaliów, w szczególności farb, lakierów, 

środków ochrony roślin z wyznaczonego miejsca w każdym sołectwie.  

2. Wymienione w ust. 1 w pkt 1, 3, 4 odpady będą przyjmowane od mieszkańców gminy w godzinach 

pracy poszczególnych placówek, zaś w przypadku odpadów wymienionych w ust.1 pkt 5 odpady odbierane 

będą akcyjnie, raz w roku.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 19 grudnia 2012 r.

Poz. 3249



3. Usługi odbioru odpadów świadczone przez punkty selektywnego zbierania odpadów zapewniane są 

w ramach opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczanej przez właścicieli nieruchomości. 

Uiszczona przez właściciela nieruchomości opłata za gospodarowanie odpadami nie obejmuje kosztu 

transportu, załadunku i rozładunku odpadów w przypadku samodzielnego ich dostarczenia do punktu 

selektywnego zbierania odpadów komunalnych.  

§ 3. Odpady komunalne odebrane od właścicieli nieruchomości w ramach gminnego systemu gospodarki 

odpadami przekazywane będą uprawnionym podmiotom w celu poddania procesom odzysku 

lub unieszkodliwienia zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niwiska.  

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 lipca 2013 r.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

         Wacław Pogoda 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3249


		2012-12-19T14:21:29+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




